
Eläintenhoitoalan perusteet (nro 26070235)

Tämä koulutus tarjoaa sinulle käytännönläheiset perusvalmiudet työskennellä
eläintenhoitoalalla tai aloittaa oma yritystoiminta. Koulutus sopii sekä alan uusille
tulijoille että sinulle, joka haluat täydentää tai syventää osaamistasi eläinalalla.

Hae mukaan ja ota ensimmäinen askel kohti työtä eläinten parissa!

Koulutuksen aikana opit lemmikkieläinten käsittely- ja hoitotaitoja, eläinten hyvinvointiin liittyvää
osaamista sekä asiakaspalvelua. Perehdyt myös eläinten käyttäytymiseen, hygieniaan,
työturvallisuuteen, työelämätaitoihin ja yrittäjyyteen. Osaamistasi vahvistat käytännössä
työssäoppimisjaksoilla alan työpaikoissa.

Koulutuksen tavoitteena on antaa sinulle valmiudet työllistyä eläinalan avustaviin työtehtäviin tai
edetä jatko-opintoihin.

Koulutuksen jälkeen voit työskennellä avustavissa tehtävissä esimerkiksi eläinklinikoilla,
eläinkaupoissa, hoitoloissa tai trimmaamoissa. Eläinalan työllistymisnäkymät ovat hyvät, ja alalle
syntyy jatkuvasti uusia työ- ja yrittäjyysmahdollisuuksia.

Koulutuksen aikana suoritat 1–2 tutkinnon osaa eläintenhoidon ammattitutkinnosta (enintään 40
osp) sekä hätäensiapukoulutuksen.

Koulutuksesta kiinnostuneille järjestetään hakijainfo Teamsilla 15.6.2026 klo 12-12.45.
Ennakkoilmoittautumista infoon ei tarvita. Liity infoon tästä linkistä.

Kenelle koulutus sopii?

Työvoimakoulutus on tarkoitettu ensisijaisesti työttömille ja työttömyysuhan alaisille
työllisyyspalveluiden asiakkaille, joiden työnhaku on voimassa ja jotka ovat täyttäneet
20 vuotta.

Hakijoilta edellytetään:

Sujuvaa suomen kielen kirjallista ja suullista taitoa (vähintään tasolla B1.2)
Hyvää fyysistä ja psyykkistä terveyttä eläinten parissa tehtävän työn vaatimuksiin
Paineensietokykyä ja kykyä toimia muuttuvissa tilanteissa
Itsenäistä työotetta
Asiakaspalveluvalmiutta ja hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja
Aitoa kiinnostusta eläinten hyvinvoinnista, motivaatiota eläintenhoitoalaan sekä halua
työskennellä erilaisten eläinlajien kanssa
Tarkkuutta ja vastuuntuntoa

Hakijoilta toivomme myös:

Työkokemusta tai koulutusta asiakaspalvelu-, hoiva- tai eläintenhoitoalalta. Kokemus edellä
mainituilta aloilta on hakijalle eduksi, mutta se ei ole välttämätöntä.
Valmiutta myös ilta-aikaan tehtäviin työvuoroihin
Harrastuneisuutta eläinten parissa

Hakijan tulee täyttää koulutuksen yleiset ja koulutukselle erikseen asetetut muut pääsyvaatimukset
(Laki työvoimapalveluiden järjestämisestä 63 § , Valtioneuvoston asetus julkisista
työvoimapalveluista 7 §) hakuajan päättymiseen mennessä.

Koulutuksen sisältö

Koulutuksen sisältö painottuu eläintenhoitoalan perusosaamiseen, jota voi soveltaa eri
osaamisalojen työtehtävissä. Tällaista osaamista on esim. asiakaspalvelu, eläinten käsittely- ja
hoitotaidot sekä eläinten hyvinvointiin ja perushoitoon liittyvä osaaminen.  Lisäksi koulutuksessa
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perehdytään yrittäjyyteen, työturvallisuuteen, työelämätaitoihin ja kestävään kehitykseen.
Koulutukseen sisältyy myös työnhakuvalmennusta, uraohjausta, etätehtäviä sekä
työssäoppimisjakso, joka syventää opittuja taitoja käytännön työssä.   

Koulutuksen aikana opiskelija suorittaa 1 - 2 tutkinnon osaa osatutkintona eläintenhoidon
ammattitutkinnosta. Suoritettavat tutkinnon osat suunnitellaan opiskelijan henkilökohtaisen
suunnitelman (HOKS) mukaisesti. Näiden suoritettavien osatutkintojen laajuus on yhteensä
korkeintaan 40 osaamispistettä.

Asiakaspalvelu eläintenhoitoalalla, 30 osp
asiakaspalvelu eläinklinikalla, 30 osp
Eläinlajiryhmän hoito ja hyvinvoinnista huolehtiminen, 20 osp,
Hoitotoimenpiteiden toteuttaminen eläinlähtöisesti, 20 osp
Eläinalan yritystoiminta, 20 osp.

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutukseen valituille laaditaan henkilökohtainen opiskelusuunnitelma, joka tukee koulutuksen
tavoitteiden saavuttamista.

Koulutus sisältää lähiopetusta kolme päivää viikossa, yleensä klo 8:30–15:00 sekä itsenäisesti ja/tai
verkossa suoritettavia tehtäviä kahtena päivänä viikossa. Työssäoppimisjakson (2+7 vkoa) aikana
noudatetaan kunkin työpaikan työaikoja sopimuksen mukaan. Työssäoppiminen voi olla myös
iltaisin ja viikonloppuisin.

Koulutuksessa on loma 28.12.26 – 8.1.27. Muita lomia ei ole mahdollista pitää.

Muuta tärkeää tietoa

Esivalinta koulutukseen tehdään hakemuksen perusteella, joten perustele hakemuksesi huolellisesti
ja kerro motivaatiostasi. Kerro hakemuksessasi miksi haet tähän koulutukseen ja mitä aiempaa
osaamista sinulla on sekä mahdollisesta työkokemuksestasi tai harrastustaustastasi eläinten
parissa.

Hakemusten perusteella tehdyn esivalinnan jälkeen osa hakijoista kutsutaan valintahaastatteluun.
Haastatteluun kutsuttaville lähetetään sähköpostitse linkki kartoitustehtävään sekä linkki ajan
varaamiseen maanantaina 17.8.2026. Kutsu tulee kouluttajan sähköpostiosoitteesta.
Kartoitustehtävä on lyhyt kysely, jossa kysytään opiskeluvalmiuksiin ja urasuunnitelmiin liittyviä
kysymyksiä. Tehtävä tulee tehdä ennen haastattelua, viimeistään 20.8.2026.

Valintahaastattelut pidetään 24.-26.8.2026 Taitotalossa, Valimotie 8, Helsinki. Korvaavia
haastatteluaikoja ei ole mahdollista järjestää.

Tieto opiskelijavalinnasta ilmoitetaan valintapäätöksellä hakijoille noin 2 viikkoa ennen koulutuksen
alkamispäivämäärää. Työvoimaviranomainen tekee kielteiset valintapäätökset
työvoimakoulutukseen valintaprosessin päätyttyä.

Hakeutuminen koulutukseen
Hakeutuminen koulutukseen

Hae koulutukseen täyttämällä sähköinen hakemus viimeistään 6.8.2026. Vaihtoehtoisesti voit jättää
hakuaikana paperihakemuksen työvoimaviranomaisen toimipisteeseen (paperihakemuslomake:
www.suomi.fi , hakusana keha20e1. Koulutusnumero 26070235). Hakemus tulee jättää
henkilökohtaisesti.

Huomioithan, että hakemuksen lähetyksestä ei tule vahvistusta sähköpostiin, etkä näe lähetettyjä
hakemuksiasi Asiointi-palvelusta.

Koulutushakemus on sitova, eikä sitä voi perua ilman pätevää syytä. Jättämällä
koulutushakemuksen sitoudut osallistumaan koulutuksen valintatilaisuuteen ja aloittamaan
koulutuksen, mikäli tulet siihen valituksi. Mikäli perut hakemuksen, et osallistu koulutuksen
valintatilaisuuteen, tai et aloita koulutusta, työvoimaviranomainen selvittää oikeutesi
työttömyysetuuteen (TTL 2 a luku 9 § 7 a-7 b sekä 2 a luku 10 §).

Koulutus on työvoimakoulutusta ja opiskelijalle maksuton. Koulutukseen valitaan 18 opiskelijaa.



Ota yhteyttä

Linda Liukkonen-Hujanen
koulutussuunnittelija, eläintenhoito
050 463 4213
linda.liukkonen@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Eläintenhoitoalan perusteet, työvoimakoulutus

Paikka: Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI
Ajankohta: 14.9.2026–28.5.2027
Hakeudu viimeistään: 6.8.2026
Kesto: n. 8 kuukautta
Opiskelijamaksu: Tutkinto on maksuton
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